
26/05/2022 10:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FE0A6E83/03AGdBq27lMiFqh4lAwhH485JqRmL5bD7TSC7sbAnhH3fSLplZTk28YYKrkgYWs… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ 

GABINETE DO PREFEITO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE

LAURENTINO CRUZ PREGÃO ELETRÔNICO - 16/2022

 
Resultado da Homologação
Item: 0001 Descrição: 0005973 - CARRETA, MATERIAL
CARROCERIA: MADEIRA, CAPACIDADE:4 A 6 T,
QUANTIDADE RODA:4,TIPO:AGRÍCOLA,
USO:TRANSPORTE CARGA, TIPO PNEU:ARO 16
Quantidade: 1,00
Unidade de Fornecimento:
Unidade Valor Referência 19.376,67
Valor Final: 19.370,00
Valor Total: 19.370,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 14:50:57 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Nome da Empresa: D J DA SILVA
Modelo: carreta 6ton
 
FRANCISCO MACEDO DA SILVA
Autoridade Competente
 

 
Publicado por: 

Jânio Batista Figueiredo 
Código Identificador:FE0A6E83

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/05/2022. Edição 2787 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


